%

Wy

awe

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE I

Programmazione Economico,Fi atfnziaria
n VD25 4e 10 \M\G- IGI\

Citta di Modica

o

Oggetto: Liquidazione straordinario personale 2° settore aprile-paaggio}2018.

FRFAREALAS LA T Add

Il Responsabile del Settore 11

Premesso che, con determina n. 1088 del 19/04/2018 il responsabile del Il settore ha autorizzato i dipendenti in
servizio presso questo settore a prestare lavoro straordinario per il mese di aprile-maggio 2018 per |le ore autorizzate
come da all’allegato prospetto contabile ;

Visto il foglio mensile delle presenze relative alle ore di lavoro straordinarie prestate dal dipendente Gugliotta
Massimo per il mese di aprile 2018;

Visto l'allegato prospetto contabile dal quale si evince il compenso spettante a ciascun dipendente comprensivo di
aneri contributivi;

Visto il Testo Unico Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000;
Vista la L.R. N.48/91;

Visto I'O. R .E. L.

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1. Approvare |’ allegato prospetto contabile facenti parte del presente atto;

2. liquidare al dipendente Gugliotta Massimo in servizio presso questo settore i compensi spettanti di cui allegato
prospetto contabile;

3. Dareatto che la somma necessaria da liquidare pari ad € 188,46 per il mese di aprile 2018 risulta impegnata con
determina del responsabile del settore n.1088 del 13/04/2018 al cap. 40/30 del bilancio 2018 in corso di formazione
imp. 01/05/2018.

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

Dott. Gianpiéro/Bella






9881 3 oepInbl] vp 21e0) 8102/50/L0 BIPOJY
100t 3 Y%0EZE [P 1SSOIIT IaUO
SHTrT 3 anqruoduy
SYTh1 3 6713 I OWISSEI BHOIBNG e At
810z omdy
Oqu&Q.S BLIBIO .E.OSWQ.@ . CATJeUTIIOU JED ommeur
M . N Uuﬁuwﬁvm mﬁ 210 - * -

8102/40/61 [°P §801' PUOIEZZIOME [P LUFINI(T BISUID)

8107 21edy auorzepmbr 1p oapeurwou oyadsorg

BLILIZUBUT,{ODTWOUOD] 9UOTZBWIEISOT ]

HYOLLAS I1




A AN,



SERVIZIO FINANZIARIO

WATTESTAZIONEIDENAYCOPERTLURAYEINANZIARIADELITAYSBESAY

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di-entrata vincolata, mediante "assunzione dei seguenti impegni contahili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Importo Data

04,/05/2048 | & 488,16 | 0%-08 2ola Jo/>0

Modica, ©%. 03 . 0 \8

Il Responsabile del.sg)yvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento
& esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, de! d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
prowedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, g Q.05 7«0\@
Il Responsabile del Se%fﬂé\liﬁio

PUBBLICAZIONE Vv

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

qar 1 2 WAG e L 26 MG 201

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

I\.




